1 ke Smlouvě o úvěru ze dne 18.6.2025, reg. č. 99050960502 (dále jen „Smlouva“). 

1. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto:  

(i) Znění článku 2.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

2.1 Klient a Banka se dohodli, že Výše úvěru je Kč 52 500 000,00, slovy padesát dva miliónů pět set tisíc Kč. 

(ii) Znění článku 8.1.3 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

8.1.3 Odkládací podmínkou čerpání je předložení smlouvy o poskytnutí dotace nebo rozhodnutí příslušného 
orgánu o poskytnutí dotace minimálně ve výši CZK 52 500 000,00 na Objekt úvěru z Národního programu